ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE FOZ DO JORDÃO

CÂMARA MUNICIPAL DE FOZ DO JORDÃO-PR
PORTARIA Nº. 004/2025

PORTARIA Nº. 004/2025

SÚMULA: Nomeia a Sra. ERICA RIBEIRO
KRAUS DE OLIVEIRA para ocupar o cargo de
provimento em comissão de Diretor Geral do
Poder Legislativo Municipal.

A Presidente da Câmara Municipal de Foz do Jordão, Estado
do Paraná, usando de suas atribuições que lhe são conferias por
Lei,

RESOLVE:

Art. 1º - Fica nomeada para ocupar o cargo de provimento em
comissão de DIRETOR GERAL (CC-1, Anexo I da Lei nº.
1027/2023) do Poder Legislativo Municipal de Foz do Jordão,
Estado do Paraná, a Sra. ERICA RIBEIRO KRAUS DE
OLIVEIRA, portadora do RG sob nº. 10.589.955-6,
percebendo 100% (cem por cento) dos vencimentos constantes
na tabela de valores dos cargos de provimento em comissão, a
partir de 09 de Janeiro de 2025.
Art. 2º - As despesas decorrentes do cumprimento desta
Portaria correrão pelas dotações constantes no Orçamento do
Legislativo para o exercício corrente.
Art. 3º - Esta Portaria entrará em vigor nesta data, revogando
as disposições em contrário.
Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Foz do
Jordão-PR, 09 de Janeiro de 2025.

JOCELI ALMEIDA DE MORAES
Presidente da Câmara

Publicado por:
Gilvan Pinheiro da Silva

Código Identificador:7C089CE8

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 10/01/2025. Edição 3191
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/